
  4
 37
  8
  1
 36
 23
  7
  2
 35
 20
  6
 77
  3
 13

平川　　亮
RICHARD BRADLEY
野尻　智紀
山内　英輝
中山　雄一
佐々木　大樹
平峰　一貴
Rafael Suzuki
勝田　貴元
Gary Thompson
小泉　洋史
阪口　良平
島田　龍吾
吉田　基良

Dallara F312
Dallara F312
Dallara F312
Dallara F312
Dallara F312
Dallara F306
Dallara F307
Dallara F308
Dallara F306
Dallara F308
Dallara F306
Dallara F306
Dallara F308
Dallara F306

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

   32'48.528
   33'04.200
   33'05.777
   33'07.489
   33'08.644
   33'13.108
   33'13.771
   33'20.663
   33'30.350
   33'42.017
   33'42.475
   33'47.927
   34'36.902
   34'47.593

180.54km/h
   15.672
   17.249
   18.961
   20.116
   24.580
   25.243
   32.135
   41.822
   53.489
   53.947
   59.399
 1'48.374
 1'59.065

   15.672
    1.577
    1.712
    1.155
    4.464
    0.663
    6.892
    9.687
   11.667
    0.458
    5.452
   48.975
   10.691

 1'55.105
 1'55.568
 1'55.535
 1'56.360
 1'56.386
 1'56.068
 1'56.192
 1'56.971
 1'56.603
 1'58.380
 1'57.876
 1'57.799
 2'00.865
 2'01.220

Laps Total Time Delay Gap Best

広島トヨペットF312
PETRONAS TOM'S F312

HFDP RACING F312
B-MAX・F312

PETRONAS TOM'S F312
S Road NDDP F3

HFDP RACING F307
MAD CROC TODA F308

TDP SPIRIT F307
KCMG

Net Move F306
アキランドレーシングＦ-306

C-FACTORY
B-MAX・F306

ＳＵＺＵＫＡ ２＆４ ＲＡＣＥ

Japanese Formula ３

2012年 ｱﾁ ﾌー ﾒ゙ﾝﾄ全日本ﾌｫｰﾐｭﾗ3選手権　第１戦＆第２戦

第２戦　決勝正式結果表
No.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

開始時刻： 10:23'45      
終了時刻： 10:56'33      

レース中のベストタイムは №   4  平川　　亮   広島トヨペットF312    1'55.105   3/17   181.62km/h

規定周回数 15

以上 規定周回数完走:          

Pos. Driver Type

2012-04-15 : 
WEATHER:   Fine
COURSE :     Dry
国際レーシングコース 5.807Km

Team/Car


